平成 28 年８月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族

代 表 者 名 代表取締役社長  大 倉  忠 司

（コード番号：3193 東証第一部）

問 合 わ せ 先 管 理 部 部 長  小 畑  博 嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27 年９月 11 日に公表した平成 28 年７月期（平成 27

年８月１日～平成 28 年７月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成 27 年８月１日～平成 28 年７月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 23,161 1,384 1,313 667 58.77

今回修正予想（Ｂ） 24,500 1,595 1,545 980 85.60

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,339 211 232 313

増 減 率（ ％ ） 5.8 15.2 17.7 46.9

（参考）前期実績

（平成 27 年７月期）
18,659 1,118 1,082 585 56.97

２．修正の理由

店舗売上高が好調であったことから売上高、各利益が前回発表予想を上回る見込みでありま

す。また、当期純利益につきましては、「法人税、住民税及び事業税」のうち所得金額に比例

しない固定的な税金費用である住民税均等割の比重が小さくなったこと、生産性向上設備投資

促進税制等の適用による税額控除の影響が想定を超えたこと等により法人税等の負担率が当

初計画を下回ったため、前回発表予想を大きく上回る見込みとなりました。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上